Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Executivo do Município de 
Nova Mamoré e dá outras providências”. De autoria do Poder Executivo; O 
Projeto de Lei nº 326-GP/2025 - “Autoriza abertura de crédito adicional 
suplementar por excesso de arrecadação no orçamento vigente”. R$ 91.681,97 
(noventa e um mil, seiscentos e oitenta e um reais e noventa e sete centavos) -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. A sessão 
seguiu para o Pequeno Expediente, no qual os vereadores fizeram uso da 
palavra por até 5 (cinco) minutos, sem direito a aparte. Fizeram uso da palavra 
na ordem, o único a utilizar a palavra foi o Vereador André Luiz Baier.